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Väderstad tervitab oma tooteportfellis uut 
masinat Extract 

Väderstad, üks maailma juhtivaid mullaharimismasinate ning tava- ja täppiskülvikute 
tootjaid, tutvustab uut kultivaatorite perekonda Extract. Uus tooteperekond kuulub 
Väderstadi mullaharimismasinate tooteportfelli ja tuleb müüki alates 2024. aasta suvest 
Väderstadi kaubamärgina. 

Selle aasta veebruaris teatas Väderstad Taani ettevõtte Thyregod vaheltharimiskultivaatorite kogu  
tootevaliku ostmisest. Omandamine hõlmas kõiki Taani ettevõtte intellektuaalomandi õigusi 
vaheltharimiskultivaatorite tooteperekonnale. 

Vaheltharimiskultivaatorite uus tooteperekond kannab nime Extract ja on värvitud Väderstadi 
traditsioonilises punases, kollases ja mustas värvitoonis. Esialgu müüakse kahte mudelit: järelveetav 
Extract L 16-48 ja haakes Extract V 8-36. Olenevalt mudelist on nii Extract L kui Extract V saadaval 
reavahedega 225, 250, 450, 500 ja 750 mm. 

– Vaheltharimiskultivaatorite perekond Extract sobib ideaalselt meie praeguste Tempo täppiskülvikutega, 
meie uute külvitehnoloogiate ja Proceed kontseptsiooniga ning tulevase säästva ja tõhusa 
põllumajandusega. See on uus tootesegment ka meie jaoks Väderstadis, näeme sel turul suurt potentsiaali, 
ütles Mattias Hovnert, Väderstadi müügi- ja turundusjuht. 

Kuna teatud taimekaitsevahendite tulevik on ebakindel, on turul nõudlus masina järele, mis suudaks teha 
mehaanilist umbrohutõrjet kultuurtaimede ridade vahel. Väderstad Extractil on kõrge põhiraam koos 
patenteeritud lahendusega reaüksuste tõstmiseks – need mõlemad väldivad taimede kahjustamist, 
võimaldades samas taimede kõrgust silmas pidades ka pikemat aega ridadevahelist kultiveerimist. Lisaks 
on Extract L-l ainulaadne raamilahendus, kus kaks raami mahub ühte põhiraami – see tõstab efektiivsust 
ja vähendab põllumehe jaoks töökäike. 

– Rääkides meie Tempo põllumeestega ja vaadates tulevikku, näeme suunda umbrohutõrje mehaaniliste 
lahenduste poole. Väderstad saab nüüd pakkuda põllumeestele terviklikku lahendust, Extract sobib 
ideaalselt Tempo külvikuga ja see on optimeeritud ka meie Proceedi kontseptsiooniga sobituma, rääkis 
Wolfram Hastolz, Väderstadi mullaharimismasinate juht.. 

Alates 2024. aasta suvest kuuluvad Extract vaheltharimiskultivaatorid Väderstadi põllutöömasinate laia 
valikusse, olles kaubamärgina täielikult Väderstadi värvides. Esmalt tutvustame masinat V 8-36, sellele 
järgneb L 16-48 esitlus. 
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Kui vajate lisateavet, võtke julgelt ühendust: 

 
Vilhelm Ektander 

Toodete turundusjuht 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Väderstadist 

Väderstad pakub kaasaegsele põllumajandusele uuenduslikke ja ülitõhusaid põllumajandusmasinaid ja -meetodeid. 
Tööd lihtsustades ja põllumehe jaoks tulemusi parandades on ettevõtte visiooniks saada silmapaistvas taimede 
tärkamises maailma juhtivaks partneriks. Kontsern on pereettevõte, mille peakontor asub Väderstadis, Rootsis. 
Väderstad on esindatud 40 riigis ja kõigil maailma kontinentidel. 2022. aastal töötas Väderstadis 2000 töötajat ja 
ettevõtte käive oli 550 MEUR. 
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